BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Cylindre anti-casse D6 PSN

Page 136 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Technologie clé réversible.

Anti casse (pre-snap).

Pieces intérieures protégées contre la corrosion.
Boitier laiton nickelé, goupille et contre goupille n°2 en
acier anti-percage.

6 éléments de blocage.

Finition nickelé mat.

Livré avec 5 clés et 1 code card.


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

REFERENCE
424157
424158
419650
419651
424159
419653
419654
419655
419656
419657
419658
419659
419660
419661
419662
419663
419664
419665
419666
424178
419667
419668
419669
419670
419671
419684
419683

419679

CYLINDRE
Simple
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double

A bouton
A bouton

A bouton

DIMENSIONS

30 x 10 mm

30 x 30 mm

30 x 35 mm

30 x 40 mm

30 x50 mm

30 x 60 mm

30 x 70 mm

35 x 35 mm

35 x40 mm

35 x 45 mm

35 x 55 mm

35 x 60 mm

35 x 65 mm

40 x 40 mm

40 x 45 mm

40 x 50 mm

40 X 55 mm

40 x 60 mm

40 x 70 mm

45 X 45 mm

45 x 50 mm

45 x 55 mm

45 x 65 mm

50 x 50 mm

50 x 60 mm

45(B) x 50 mm

50 x 50 mm

45 x 45 mm

TYPE
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié

Varié

VENDU PAR

1

1






