

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> https://www.batifer.com

## Cylindre anti-casse D6 PSN



Page 136 du catalogue Batifer



## Tableau des références produits

## Descriptif détaillé

Technologie clé réversible.

Anti casse (pre-snap).

Pièces intérieures protégées contre la corrosion.

Boitier laiton nickelé, goupille et contre goupille n°2 en acier anti-percage.

6 éléments de blocage.

Finition nickelé mat.

Livré avec 5 clés et 1 code card.

RÉFÉRENCE	CYLINDRE	DIMENSIONS	TYPE	VENDU PAR
424157	Simple	30 x 10 mm	Varié	1
424158	Double	30 x 30 mm	Varié	1
419650	Double	30 x 35 mm	Varié	1
419651	Double	30 x 40 mm	Varié	1
424159	Double	30 x 50 mm	Varié	1
419653	Double	30 x 60 mm	Varié	1
419654	Double	30 x 70 mm	Varié	1
419655	Double	35 x 35 mm	Varié	1
419656	Double	35 x 40 mm	Varié	1
419657	Double	35 x 45 mm	Varié	1
419658	Double	35 x 55 mm	Varié	1
419659	Double	35 x 60 mm	Varié	1
419660	Double	35 x 65 mm	Varié	1
419661	Double	40 x 40 mm	Varié	1
419662	Double	40 x 45 mm	Varié	1
419663	Double	40 x 50 mm	Varié	1
419664	Double	40 X 55 mm	Varié	1
419665	Double	40 x 60 mm	Varié	1
419666	Double	40 x 70 mm	Varié	1
424178	Double	45 x 45 mm	Varié	1
419667	Double	45 x 50 mm	Varié	1
419668	Double	45 x 55 mm	Varié	1
419669	Double	45 x 65 mm	Varié	1
419670	Double	50 x 50 mm	Varié	1
419671	Double	50 x 60 mm	Varié	1
419684	A bouton	45(B) x 50 mm	Varié	1
419683	A bouton	50 x 50 mm	Varié	1
419679	A bouton	45 x 45 mm	Varié	1

